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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælps-
vejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer og registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i lagerlokale og
fryser, samt målt temperatur i fryser. At der er faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkken og på
personaletoilet.
Vejledt konkret om indretning og forhold omkring placering af
toilet. herunder at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerlokale, køkken, fryser og toiletter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse,
opbevaring og varmebehandling af fødevarer. Vejledt konkret
om nyt risikoværktøj til udarbejdelse af risikoanalyse og
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egenkontrolprogram på www.fvst.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater fra maj 2023 til dags dato for kontrol af frostopbevaring. Vejledt om egenkontrol og dokumentation
for varemodtagelse og varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret ketchup,
sennep og dressing, slush ice koncentrat, popmix, pepperoni, pommes fristes, grill pølser og pizzabunde med
tomatsauce for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


